
 

 

UCHWAŁA NR XIX/143/25 

RADY MIEJSKIEJ W LUBSKU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XVII/130/25 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 26 czerwca 2025r.  

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze Stadionu Miejskiego w Lubsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVII/130/25 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 26 czerwca 2025r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu korzystania ze Stadionu Miejskiego w Lubsku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Artur Bondarenko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 1944


		2025-08-29T12:45:04+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




